広島県公安委員会告示第 75号

 次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和 60年国家公安委員会規

則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、

規則第９条第１項の規定により告示する。

  令和６年 11月 18日

                        広島県公安委員会

                         委員長 西  野  泰  代

検定

番号

検 定 の

有 効 期 間

遊技機の

種  類
型 式 名

申 請 者 名

（ 住 所 ）

製造業者名

（ 住 所 ）

４Ｓ12

98

告示の日

(令和６年 11

月 18 日)から

３年間

回胴式遊

技機

Ｌレヴュースタァ

ライトＣＸ

株式会社オーイズミ

代表取締役 大泉 秀治

(神奈川県厚木市中町二丁

目７番 10号)

左同

４Ｓ13

96

同上 同上 Ｌスターハナハナ

ＭＸ

株式会社オニオン

代表取締役 山岡 尚行

(大阪府東大阪市長田中一

丁目３番 17号)

左同

410592 同上 ぱちんこ

遊技機

ＰＬＴ世界でいち

ばん強くなりたい

ＭＱ

株式会社サンセイアールア

ンドディ

代表取締役 山本 和弘

(愛知県名古屋市中区丸の

内二丁目 11番 13号)

左同

430573 同上 回胴式遊

技機

Ｌ／ＳＨＡＭＡＮ

ＫＩＮＧ／ＳＳ

株式会社エレコ

代表取締役 田中 敬幸

(東京都江東区有明三丁目

７番26号有明フロンティア

ビルＡ棟)

左同

４Ｐ12

52

同上 ぱちんこ

遊技機

Ｐ愛の不時着ＭＦ 株式会社メーシー

代表取締役 湯澤 哲

(東京都江東区有明三丁目

７番26号有明フロンティア

ビルＡ棟)

左同

４Ｓ11

92

同上 回胴式遊

技機

Ｌシン・エヴァン

ゲリオン

株式会社ビスティ

代表取締役 東郷 裕二

(東京都渋谷区渋谷三丁目

29番 14号)

左同

３Ｐ18

55

同上 ぱちんこ

遊技機

ＰＡシン・エヴァ

ンゲリオンＧＯ

同上 左同

410629 同上 同上 Ｐシン・エヴァン

ゲリオンＭＶ

同上 左同

検定

番号

検 定 の

有 効 期 間

遊技機の

種  類
型 式 名

申 請 者 名

（ 住 所 ）

製造業者名

（ 住 所 ）

４Ｓ13

20

告示の日

(令和６年 11

月 18 日)から

３年間

回胴式遊

技機

Ｌ東京喰種ＣＴ 株式会社クロスアルファ

代表取締役 別所 直鋼

(東京都渋谷区南平台町 16

番 17号)

左同